

連結貸借対照表

(令和3年3月31日現在)

(単位:千円)

科目名	金額	科目名	金額
【資産の部】		【負債の部】	
固定資産	2,037,386	固定負債	1,401,886
有形固定資産	819,042	地方債等	184,087
事業用資産	636,860	長期未払金	-
土地	211,860	退職手当引当金	1,217,800
立木竹	-	損失補償等引当金	-
建物	1,100,781	その他	-
建物減価償却累計額	-776,964	流動負債	146,399
工作物	227,845	1年内償還予定地方債等	70,724
工作物減価償却累計額	-126,661	未払金	-
船舶	3,454	未払費用	-
船舶減価償却累計額	-3,454	前受金	-
浮標等	-	前受収益	-
浮標等減価償却累計額	-	賞与等引当金	74,457
航空機	-	預り金	1,218
航空機減価償却累計額	-	その他	-
その他	-	負債合計	1,548,285
その他減価償却累計額	-	【純資産の部】	
建設仮勘定	-	固定資産等形成分	2,037,386
インフラ資産	-	余剰分(不足分)	-1,511,204
土地	-	他団体出資等分	-
建物	-		
建物減価償却累計額	-		
工作物	-		
工作物減価償却累計額	-		
その他	-		
その他減価償却累計額	-		
建設仮勘定	-		
物品	1,072,898		
物品減価償却累計額	-890,716		
無形固定資産	-		
ソフトウェア	-		
その他	-		
投資その他の資産	1,218,344		
投資及び出資金	-		
有価証券	-		
出資金	-		
その他	-		
長期延滞債権	-		
長期貸付金	-		
基金	1,218,344		
減債基金	-		
その他	1,218,344		
その他	-		
徴収不能引当金	-		
流動資産	37,081		
現金預金	37,081		
未収金	-		
短期貸付金	-		
基金	-		
財政調整基金	-		
減債基金	-		
棚卸資産	-		
その他	-		
徴収不能引当金	-		
繰延資産	-	純資産合計	526,182
資産合計	2,074,467	負債及び純資産合計	2,074,467

連結行政コスト計算書

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

(単位:千円)

科目名	金額
経常費用	1,260,304
業務費用	1,158,641
人件費	944,232
職員給与費	866,759
賞与等引当金繰入額	74,457
退職手当引当金繰入額	-
その他	3,017
物件費等	185,529
物件費	85,965
維持補修費	4,927
減価償却費	94,637
その他	-
その他の業務費用	28,879
支払利息	665
徴収不能引当金繰入額	-
その他	28,214
移転費用	101,664
補助金等	100,575
社会保障給付	-
その他	1,088
経常収益	5,062
使用料及び手数料	2,069
その他	2,993
純経常行政コスト	1,255,242
臨時損失	0
災害復旧事業費	-
資産除売却損	0
損失補償等引当金繰入額	-
その他	-
臨時利益	-
資産売却益	-
その他	-
純行政コスト	1,255,242

連結純資産変動計算書

自 令和2年4月1日

至 令和3年3月31日

(単位:千円)

科目名	合計	固定資産等形成分	余剰分(不足分)	他団体出資等分
前年度末純資産残高	503,578	1,978,996	-1,475,417	-
純行政コスト(△)	-1,255,242		-1,255,242	-
財源	1,277,976		1,277,976	-
税金等	1,277,976		1,277,976	-
国県等補助金	-		-	-
本年度差額	22,734		22,734	-
固定資産等の変動(内部変動)		58,534	-58,534	
有形固定資産等の増加		77,451	-77,451	
有形固定資産等の減少		-94,637	94,637	
貸付金・基金等の増加		75,719	-75,719	
貸付金・基金等の減少		-	-	
資産評価差額	-	-	-	
無償所管換等	-	-	-	
他団体出資等分の増加			-	-
他団体出資等分の減少			-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-130	-143	13	-
その他	-	-	-	-
本年度純資産変動額	22,604	58,391	-35,787	-
本年度末純資産残高	526,182	2,037,386	-1,511,204	-

連結資金収支計算書

自 令和2年4月1日
至 令和3年3月31日

(単位:千円)

科目名	金額
【業務活動収支】	
業務支出	1,166,155
業務費用支出	1,064,491
人件費支出	944,720
物件費等支出	90,892
支払利息支出	665
その他の支出	28,214
移転費用支出	101,664
補助金等支出	100,575
社会保障給付支出	-
その他の支出	1,088
業務収入	1,283,038
税収等収入	1,277,976
国県等補助金収入	-
使用料及び手数料収入	2,069
その他の収入	2,993
臨時支出	-
災害復旧事業費支出	-
その他の支出	-
臨時収入	-
業務活動収支	116,883
【投資活動収支】	
投資活動支出	77,451
公共施設等整備費支出	77,451
基金積立金支出	-
投資及び出資金支出	-
貸付金支出	-
その他の支出	-
投資活動収入	14
国県等補助金収入	-
基金取崩収入	14
貸付金元金回収収入	-
資産売却収入	-
その他の収入	-
投資活動収支	-77,437
【財務活動収支】	
財務活動支出	66,937
地方債等償還支出	66,937
その他の支出	-
財務活動収入	36,900
地方債等発行収入	36,900
その他の収入	-
財務活動収支	-30,037
本年度資金収支額	9,410
前年度末資金残高	26,455
比例連結割合変更に伴う差額	-1
本年度末資金残高	35,863
前年度末歳計外現金残高	1,152
本年度歳計外現金増減額	66
本年度末歳計外現金残高	1,218
本年度末現金預金残高	37,081